
 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
8/2018.(III.30.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.01.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

 
A talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.01.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény, valamint az adóigazgatási rendtartásról szóló törvény, az adózás rendjéről szóló 

törvény, az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló törvény, továbbá az 

ágazati jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester jegyző 
 

 


